华侨大学工会委员会文件

关于举办“素拓展风采 青春正能量”单身青年联谊活动的通知

各部门工会：

为进一步加强我校单身青年之间的沟通联系，促进彼此了解、增进友谊。我校将于本月举办“素拓展风采 青春正能量”单身青年联谊活动，为大家搭建自我展示的平台。现将活动的有关事项通知如下：

一、活动时间：3月29日（周六）下午2:30-5:00
二、活动地点：华侨大学拓展训练基地（泉州校区西区运动场）
三、活动内容：2:30—5:30，户外素质拓展活动
四、参加对象：全校单身青年教职工

五、报名时间：截止3月24日下午5:30
六、注意事项：参加拓展活动期间，需要穿着舒适便装、运动鞋，女士请着长裤。
七、报名方式：各部门工会于3月24日（周一）前将电子版发送至校工会邮箱：gonghui@hqu.edu.cn，
泉州办公室联系人:何老师  联系电话：0595-22693627
厦门办公室联系人:黄老师  联系电话：0592-6162166
单身青年联谊活动联络小组：杨老师 0595-22693575

                         赵老师 0592-6160339
附件：2014年华侨大学单身青年教职工联谊活动报名表

教育工会

女教职工委员会
单身青年联谊活动联络小组
2014年3月20日
附件
2014年华侨大学单身青年教职工联谊活动报名表

单位：

	序号
	姓  名
	性别
	手  机
	qq
	备注